
 
Uchwała Nr XXII/167/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Drawsko Pomorskie 

 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 
47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 23 ze zm.), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.Udziela się pomocy finansowej Gminie Drawsko Pomorskie w kwocie 30.000,00 zł 
(trzydzieści tysięcy złotych  00/100) na dofinansowanie realizowanego przez Gminę 
Drawsko Pomorskie zadania w zakresie zagospodarowania przystani kajakowej przy 
ulicy Staszica w Drawsku Pomorskim poprzez zakup i podłączenie kontenera 
sanitarnego wraz z wykonaniem elementów zagospodarowania terenu. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z  budżetu 
Powiatu Drawskiego na 2020 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Drawskim 
 a Gminą Drawsko Pomorskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

       Urszula Ptak 

 

 

 

 


